ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

06 сентября 2019 г. г. Изобильный №26

Председатель комиссии:
Бажан Евгений Николаевич
Присутствовали:
Члены общественной комиссии: 8 человек.

Повестка дня:

1. О формировании территориальных счетных комиссий для проведе­
ния по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подле­
жащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в соответ­
ствии с муниципальной программой Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Формирование современной городской среды»,
утвержденной постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 26 марта 2018 года №371 (далее соответ­
ственно -  территориальные счетные комиссии, голосование по обществен­
ным территориям).

1. СЛУШАЛИ: Докладчик: Бажан Е.Н.

В связи с изменением состава территориальных счетных
комиссий утвердить новый состава территориальных счет­
ных комиссий.

РЕШИЛИ:

Председатель
комиссии

1. Сформировать территориальные счетные комиссии и
утвердить их составы согласно приложению, к настоя­
щему протоколу.
2. Провести инструктаж председателей, секретарей и
членов территориальных счетных комиссий об осу­
ществляемых ими функциях

Е.Н. Бажан
(расшифровка подписи)

2

Приложение 1

к протоколу заседания общественной
комиссии для организации обсужде­

ния, проведения оценки предложений
заинтересованных лиц, о включении в
муниципальную программу «Форми­

рование современной городской среды
на 2018-2022 годы» на территории

Изобильненского городского округа
Ставропольского края»

от «23» августа 2019 г. № 24

СОСТАВЫ

территориальных счетных комиссий для проведения голосования
по общественным территориям

№ п/п Место нахождения участка для прове­
дения рейтингового голосования*

Члены комиссии

1 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Доватора, 1 (здание публичного
акционерного общества «Завод Ат­
лант»)

Капнинова Полина Дмитриевна, пред­
седатель
Катричева Лариса Вячеславовна, сек­
ретарь
Зенова Анна Сергеевна

2 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Электронная, 8 (здание муници­
пального казенного учреждения
Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Благоустрой­
ство»)

Глушпак Инна Алексеевна, председа­
тель
Ладатко Олеся Геннадиевна, секре­
тарь
Моисеева Мария Александровна

3 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Крупская, 2а (здание филиала гос­
ударственного унитарного предприя­
тия Ставропольского края «Ставро-
полькоммунэлектро» «Электросеть» г.
Изобильный)

Масько Анна Николаевна, председа­
тель
Гаврищакина Алена Александровна,
секретарь
Рашевский Юрий Вячеславович

4 Ставропольский край, г. Изобильный,
пос. Г азопровод, 56 (здание муници­
пального казенного общеобразова­
тельного учреждения «Начальная об­
щеобразовательная школа №23 »)

Авершина Мария Петровна, председа­
тель
Новикова Галина Сергеевна, секре­
тарь
Тернаскова Александра Валерьевна

5 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Школьная, 1 (здание муниципалы
ного казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразова­
тельная школа №3 »)

Тищенко Кристина Анатольевна,
председатель
Жилякова Лариса Михайловна, секре­
тарь
Погосян Лаура Варужановна

6 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Промышленная, 118/3 (здание му-

Гурьянова Снежана Владимировна,
председатель

3

ниципального казенного общеобразо­
вательного учреждения «Центр обра­
зования» (вечерняя школа))

Москаленко Ирина Васильевна, сек­
ретарь
Варданян Оксана Сергеевна

7 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Ленина, 61 (здание муниципально­
го казенного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная си­
стема Изобильненского муниципаль­
ного района»)

Петриченко Анна Владимировна,
председатель
Сорокина Г алина Александровна,
секретарь
Хирьянова Елена Юрьевна

8 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Ленина, 63 (здание муниципально­
го бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образо­
вания детей «Изобильненская детская
школа искусств №1» (хореографиче­
ский класс)

Кочерга Татьяна .Яковлевна, предсе­
датель
Фисенко Ольга Ивановна, секретарь
Махринова Анна Николаевна

9 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Колхозная, 2а (здание государ­
ственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Изобильненская
районная больница»)

Трубицина Анна Игоревна, председа­
тель
Кулькова Ирина Владимировна, сек­
ретарь
Кузнецова Марина Николаевна

10 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Заводская, 1 (здание открытого
акционерного общества «Изобиль-
ныйхлебонродукт »)

Овсянников Михаил Евгеньевич,
председатель
Юровникова Ольга Алексеевна, сек­
ретарь
Абрамова Светлана Петровна

11 Ставропольский край, г. Изобильный,
Новотроицкое шоссе, 1 (здание
Изобильненского филиала государ­
ственного унитарного предприятия
«Труновское межрайонное дорожное
ремонтно-строительное управление»)

Кононенко Людмила Анатольевна,
председатель
Щербонос Татьяна Гильмитиновна,
секретарь
Зурашвили Георгий Лериевич

12 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Доватора, 388 (здание муници­
пального бюджетного образователь­
ного учреждения «Средняя общеобра­
зовательная школа №19»)

Кривенко Марина Анатольевна, пред­
седатель
Таранова Ангелина Сергеевна, секре­
тарь
Акимова Надежда Александровна

13 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. 50 лет Октября, 29 (здание госу­
дарственного бюджетного учрежде­
ния Ставропольского края «Изобиль­
ненская станция по борьбе с болезня­
ми животных»)

Чичанова Елена Васильевна, предсе­
датель
Яковлева Айна Павловна, секретарь
Куликова Анна Александровна

14 Ставропольский край, г. Изобильный,
Привокзальная площадь (здание же­
лезнодорожного вокзала)

Пожидаева Евгения Васильевна, пред­
седатель
Овсянникова Елена Сергеевна, секре­
тарь
Кладиева Юлия: Евгеньевна

15 Ставропольский край, г. Изобильный,
ул. Красноармейская, 69 (здание фи-

Шипоренко Елена Васильевна, пред­
седатель

4

лиала государственного унитарного
предприятия Ставропольского края
«Крайтеплоэнерго »)

Колосова Александра Владимировна,
секретарь
Дулина Юлия Александровна

16 Ставропольский край, поселок Сол-
нечнодольск, б-р Школьный, 4 (зда­
ние муниципального казенного обще­
образовательного учреждения «Сред­
няя общеобразовательная школа
№16»)

Мельник Елена Ивановна, председа­
тель
Сушкова Юлия Ивановна, секретарь
Гиря Анна Андреевна

17 Ставропольский край, поселок Сол-
нечнодольск, б-р Школьный, 6 (зда­
ние муниципального казенного обще­
образовательного учреждения «Сред­
няя общеобразовательная школа
№17»)

Иващенко Иван Сергеевич, председа­
тель
Рябцева Ирина Васильевна, секретарь
Ярощук Наталья Владимировна

18 Ставропольский край, поселок Сол-
нечнодольск, ул. Молодежная, д. 6
(здание Дворца культуры "Современ­
ник", вход со стороны здания Солнеч­
нодольского территориального управ­
ления администрации Изобильненско­
го городского округа Ставропольско­
го края)

Жидкова Галина Васильевна, предсе­
датель
Кандаурова Татьяна Владимировна,
секретарь
Прокудина Мария Анатольевна

19 Ставропольский край, поселок Сол-
нечнодольск, ул. Молодежная, д. 6
(здание Дворца культуры "Современ­
ник", центральный вход)

Петрова Людмила Петровна, предсе­
датель
Комарова Наталья Викторовна, секре­
тарь
Конева Татьяна Сергеевна

20 Ставропольский край, село Поддуж­
ное, ул. Калинина, 3 (здание муници­
пального казенного учреждения
«Подлужненский сельский Дом куль­
туры»)

Авдеева Валентина Ивановна, предсе­
датель
Г арафонова Лилия Владимировна,
секретарь
Мироненко Татьяна Васильевна